
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Ankara Başkent Haberleri  Gazi Bilgin’in eğitim hayali gerçek oldu

Giriş Tarihi: 14.7.2017

Gazi Bilgin’in eğitim hayali gerçek oldu

ABONE OL      

Herkesin okula dönemez gözüyle baktığı 15 Temmuz gazisi Taha Bilgin,
Cumhurbaşkanı’nın nasihatinden güç aldı. Bilgin’in Elmadağ Roketsan’daki ortak eğitim
hayali gerçeğe dönüştü
FETÖ'nün millete alçakça kurşun sıktığı 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü'nden kalkan bir hainin
kontrolündeki helikopterin ateşiyle ağır yaralanarak gazi olan Taha Bilgin, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın kendisine "Okulu bırakmak yok, bize yakışmaz" sözlerinin motivasyonuyla tüm engellere
rağmen okula devam etti. TOBB Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği öğrencisi
Bilgin, başta işitme ve görme kaybı olmak üzere yüzde 40 engeline rağmen tüm engelleri aşarak
okula gitti ve derslerinde başarılı oldu. Okulda öğretmenler ve öğrenciler arasında örnek gösterilen
gazi Bilgin, hayallerinin yavaş yavaş gerçekleştiğini müjdeleyerek mutlu haberlerini SABAH
Ankara'yla paylaştı.

"ONUN SÖZLERİ GÜÇ VERDİ"
15 Temmuz'da kaldırıldığı hastaneden 8 Ağustos'ta taburcu olurken 90 günlük heyet raporu
verildiğini belirten Bilgin, "Rektör Bey de bir dönem okulu dondurmamı ve Samsun'da kalmamı
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tavsiye etti. Açıkçası ailem de bu yorumlardan sonra okula başlamamdan korktu. Okulu dondurmak
bana verilebilecek en ağır cezaydı. Bu yüzden kimseyi dinlemeyip okula döndüm. Özellikle bu
konuda Sayın Cumhurbaşkanımızın bana söylediği söz motivasyonumu inanılmaz artırdı" diye
konuştu.

PROJESİYLE DERECE ALDI
Gazi Bilgin okulda yaşadığı sıkıntıların üstesinden nasıl geldiğini ise şöyle anlattı: "Okula
başladığımda kafa travmam bitmemiş, beynimdeki ödemler geçmemişti. Sağ ayağımdaki tendon
kesiğinden dolayı dizimi kırmamam gerekiyordu. Bu noktada en büyük şansım, hocam Doç. Dr.
Göknur Büke oldu. Herkes, 'Okula dönemez' derken o bana inandı. Gerçekten çok yoğun bir tempoda
bir dönemi ve projemizi bitirdik. Sonuç olarak tüm bölüm hocalarımdan övgü aldığım bir proje oldu
ve bu projenin posteri de ikincilik ödülünün sahibi oldu" dedi. Hocalarının kendisiyle ders konusu
dışında da ilgilendiğini ifade eden Bilgin, "Göknur Hocam tüm doktor kontrollerime beni kendisi
arabasıyla götürdü ve doktorlarımla bizzat konuştu. Bölüm hocalarım hatta okul hocalarım her
zaman güler yüzlüydüler. Onlar bu kadar yardımsever olmasalardı okula dönüşüm bu kadar hızlı
olamazdı. Şunu da ayrıca belirtmek istiyorum ki Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Sarınay Hocam ve
Genel Sekterimiz Dr. Gökhan Göksu hocam da hep yanımda oldular" şeklinde konuştu.

'ROKETSAN HAYALİME ULAŞIYORUM'
TOBB ETÜ'ye gelirken tek hayalinin savunma sanayi alanında çalışmak olduğunu vurgulayan Bilgin,
"Bu sebeple okula girdiğim ilk günden itibaren çok çalışıp ortalamamı yüksek tutmaya çalıştım.
Bunun ilk kazanımını 12 haftalık birinci ortak eğitim programımda TAİ'ye kabul edilerek elde ettim. 9
hafta boyunca çok güzel tecrübeler edindim ve savunma sanayi alanında neden çalışmak istediğimi
çok iyi anladım. Milli silahlarımızı gördükçe motivasyonum daha çok arttı. Çalışmak istediğim
şirketlerin devlet iştiraki olması benim için çok önemliydi ve bu yüzden Aselsan, Roketsan ve TAİ
dışında bir şirkette çalışmak istemiyordum. Bu dersten sonra bitirme projesine başlamıştım. Sıla
hocamın da desteğiyle Roketsan benim bu hayalimi gerçekleştirdi ve beni kabul etti. Eylülden
itibaren hayallerime ulaşacağım artık" diye konuştu.



'ÜLKEME HİZMETTEN ALIKOYAMADI'
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği alçak darbe girişiminde
Türkiye'nin çok büyük bir tehlike atlattığını ifade eden gazi Bilgin, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ben de o
süreçte çok büyük tehlike atlattım ama şimdi baktığımda ülkem de ben de normale dönüyoruz ve
daha çok çalışarak daha güçlü olmak istiyoruz. Hainlerin kurşunlarının beni ülkeme hizmet etmekten,
savunma sanayimizin millileşmesinde çok ufak da katkı sağlamaktan alıkoymadığı için çok mutluyum.
Umarım Roketsan stajyeri Taha Bilgin'den sonra Roketsan Mühendisi Taha Bilgin de olabilirim. En
büyük hayalim ise şudur: Proje ekibinin, projenin bitmesiyle birlikte bir fotoğraf çekimi gerçekleşir.
İçinde yer aldığım bir fotoğrafı, evime asabilmek ve torunlarıma anlatabilmek en büyük hayalim."
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